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Zuriickziehung der Verbindlichkeit

Art

Nummer

Ausgabe;?
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

_..hoben ab

DK 52
DIN

DK 542 Experime

DIN

DK 542.3 Messung von Gewicht

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

1355

12446

12733

12734

12735

12736

12737

12739

12740

1.43/242

1.41/242

8.52/242

8.52/242

8.52/242

8.52/242

| 8.52/242

8.52/242

8.52/242

DK 614.89 Schutzausriistungen

DIN

61530

11.43X/242

DK 621.315.1 Freileitungen

DIN

DIN

48300
Blatt 1

48300
Blatt 2

1.36/242

1.36/242

034

521

526

526

526

526

526

526

644

363

363

526.

Astronomie. Geodisie. Vermessungswesen

Zeit, Zeiteinheiten, Wochentage, Wochen, Monate
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 1 vom 24. 4. 1950 (MinBLl. S. 31)
(Ersetzt durch TGL 0—1355 Ausg. 2.63)

ntalchemie. Laboratoriumsgeriite

Laboratoriumsgerite
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 48 vom 15. 3. 1957 (GBL 1 S. 136)
(Ersetzt durch TGL 0—12446 Ausg. 2.63)

und Volumen

Glasgerite; Hempelpipette mit 2 Kugeln
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL II S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40—310 Bl. 1)

Glasgerite; Hempelpipette mit 4 Kugeln
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL I S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40-310 Bl. 2)

Glasgeréte: Hempelpipette fiir Fiillkorper
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL 11 S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40-310 Bl. 3)

Glasgerate Hempelpipette mit einem zylindrischen
er und 3 Kugeln
r 1nd110hkeltserklarung veroffentlicht in der
AO Nr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL I S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40—310 Bl. 4)

Glasgerite; Gliihdrahtpipette
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL I S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40—310 Bl. 5)

Glasgerite; Gaspipette fiir rauchende Schwefelséure
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL 11 S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40—310 BL. 6)

Glasgerite; Kapillarrohr-Briicke fiir Gaspipetten
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 50 vom 18. 4. 1957 (GBL I S. 169)
(Ersetzt durch TGL 40—311)

Spezialarbeitsschutzbekleidung; Handsack
Verbindlichkeitserklarung veroffentlicht in der
Bkm. Nr. 5 vom 18. 7. 1950 (MinBLl. S. 109)
(Ersetzt durch TGL 0—61530 Ausg. 2.63)

Fernmelde-Freileitungen; Dréhte-
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 9 vom 11. 6. 1951 (MinBLl. S. 79)
(Ersetzt durch TGL 0—48300 Bl. 1 Ausg. 2.63)

Fernmelde-Freileitungen; Dréhte
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 9 vom 11. 6. 1951 (MinBL. S. 79)
(Ersetzt durch TGL 0—48300 Bl. 2 Ausg. 2.63)

Glasgerite; Trichter mit langem Stiel (Bunsentrichter),

1.7.63

1.5. 63

1.4.63

1.4.63

1.4.63

1.4. 63

1.4.63
1.4. 63

1.4. 63

1.5.63

1. 10.63

1. 10. 63



